香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全 部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



# KINGKEY FINANCIAL INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED 京基金融國際(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:01468)

## 自願公告 戰略合作一戰略合作框架協議

本公告乃由京基金融國際(控股)有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱為「本集團」)自願發出,旨在向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展的最新資料。

#### 戰略合作協議

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,於二零二五年一月二十七日(交易時段後),本公司之直接全資附屬公司深圳市京基文化傳媒有限公司(「京基文化傳媒」)與北京熱熱文化科技有限公司(「熱熱文化」)訂立戰略合作框架協議(「戰略合作協議」)。根據戰略合作協議,雙方憑藉各自的競爭優勢,共同成立聯營公司,探索海外AI智慧數據標註業務。雙方將基於中華人民共和國(「中國」)本土團隊自主開發的開源先進大模型,訓練資料標註模型,為潛在客戶如社群媒體平台、線上交易市場及製造商等企業提供多元化服務(「戰略合作」)。當戰略合作計劃具體落實時,雙方將就成立聯營公司及未來戰略合作的項目等簽署具體協議。

數據標註是指為文檔、圖像、視頻或其他數據源添加額外信息或註釋的過程。 它是將原始數據轉化為適合計算機輔助分析的形式的關鍵步驟。數據標註通常由人工及AI為數據集中的內容添加標籤或標記,以識別和標註語言學特徵、語義概念、感興趣區域等。

戰略合作協議概述京基文化傳媒與熱熱文化之間的合作意圖及戰略合作計劃及方向。

#### 有關熱熱文化背景資料

熱熱文化為一間位於中國的有限責任公司。彼為國內高新技術企業,自二零一六年成立以來,一直深耕於數據標註和採集與互聯網內容安全審核領域。根據熱熱文化,彼從事技術開發,專注發展數據標註和採集、互聯網內容安全審核、客服等領域,為社交媒體平台、網上交易市場及製造商等企業提供服務,目前設有北京、成都等規模型基地。此外,熱熱文化亦致力與發展AI技術的公司合作,其中包括一家由中國著名對沖基金資助的國內AI公司。該合作夥伴於近年來開創了先河,以中國本土團隊專注於開發開源先進大模型底座訓練資料標註模型,並於近期發佈了創新的AI模型技術,旨在提供經濟實惠的AI解決方案,以與大型科技公司的成熟模型競爭。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信,熱熱文化及其最終實益擁有 人均為獨立第三方,與本公司及其關連人士(定義見香港聯合交易所有限公司 證券上市規則(「上市規則」)並無關連。

#### 訂立戰略合作協議的因由及裨益

董事相信,戰略合作以項目帶動合作、資源共享及有效溝通為核心,俱為與熱熱文化達致滿意成果及促進創新的必要條件。此方略與本集團近期加強專注技術及AI的計劃不謀而合。董事認為,倘戰略合作項目得以實現,將可善用熱熱文化之技術優勢及現有客戶資源,結合本集團資源基礎,快速切入AI應用領域。

預計是次戰略合作將產生顯著協同效應,從而擴大市場覆蓋範圍並促進接觸新機遇。透過結合雙方優勢,本集團可有效滿足該等地區對金融服務不斷增長的需求,促進技術創新並推動增長。戰略合作最終目標為建立一個穩健的互惠互利框架,從而鞏固本集團在全球市場的競爭地位。此策略夥伴關係不僅能開啟通往新市場的大門,亦能提升服務品質,滿足不斷變化的客戶需求,確保雙方能在日新月異的金融環境茁壯成長,確保長遠可持續發展與成功。

考慮到上述情況,董事認為,倘戰略合作項目得以實現,將有助本集團的整體發展及增長。因此,董事認為戰略合作符合本公司及股東的利益。

### 一般事項

倘戰略合作協議項下的項目及/或進行的交易得以落實,本公司將根據上市規則於適當時候進一步刊發公告。

股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命 京基金融國際(控股)有限公司 主席兼執行董事 蒙焯威

香港,二零二五年一月二十七日

於本公告日期,執行董事為蒙焯威先生、張佩琪女士及梁兆基先生,而獨立非 執行董事為麥潤珠女士、孔偉賜先生及陳霆烽先生。